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 عنوان رشته کد رشته
جنسیت 
 داوطلب

تعداد 
 داوطلب

شروع 
 داوطلبی

ختم 
 داوطلبی

 نوبت برگزاری

0011/5/8صبح جمعه  ) 1603580 1602526 1055 زن معماري 1352  ) 

0011/5/8صبح جمعه  ) 1603629 1603581 49 زن بيوشيمي باليني 1509  ) 

1101 
زبان وادبيات 

 فارسي
0011/5/8صبح جمعه  ) 1603825 1603630 196 زن  ) 

 

 محل حوزه فرعی
نام 
 رابط

 تعداد
شروع 

 داوطلبی
ختم 

 داوطلبی
 عنوان رشته جنسیت

110نيم طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني  معماري زن 1602541 1602526 16 1 

111نيم طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني  معماري زن 1602557 1602542 16 1 

 معماري زن 1602581 1602558 24 1 راهروی طبقه دوم شرقی دانشكده علوم انساني

 معماري زن 1602605 1602582 24 1 راهروی طبقه دوم غربی دانشكده علوم انساني

110طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني  معماري زن 1602621 1602606 16 1 

انسانيدانشكده علوم  115طبقه دوم کلاس    معماري زن 1602630 1602622 9 1 

112طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني  معماري زن 1602639 1602631 9 1 

112طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني  معماري زن 1602655 1602640 16 1 

118طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني  معماري زن 1602671 1602656 16 1 

112طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني  معماري زن 1602687 1602672 16 1 

101طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني  معماري زن 1602703 1602688 16 1 

 معماري زن 1602719 1602704 16 1 211طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني

101طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني  معماري زن 1602735 1602720 16 1 

102طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني  معماري زن 1602744 1602736 9 1 

100طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني  معماري زن 1602753 1602745 9 1 

105طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني  معماري زن 1602769 1602754 16 1 

انسانيدانشكده علوم  102طبقه دوم کلاس    معماري زن 1602778 1602770 9 1 

010نيم طبقه اول شرقي كلاس  دانشكده مديريت  معماري زن 1602796 1602779 18 1 

011نيم طبقه اول غربي كلاس  دانشكده مديريت  معماري زن 1602814 1602797 18 1 

 معماري زن 1602837 1602815 23 1 راهروي طبقه اول غربي دانشكده مديريت

 معماري زن 1602860 1602838 23 1 راهروي طبقه اول شرقي دانشكده مديريت

012طبقه اول غربي كلاس  دانشكده مديريت  معماري زن 1602880 1602861 20 1 

010طبقه اول غربي كلاس  دانشكده مديريت  معماري زن 1602889 1602881 9 1 

015كلاس طبقه اول غربي  دانشكده مديريت  معماري زن 1602898 1602890 9 1 



012طبقه اول غربي كلاس  دانشكده مديريت  معماري زن 1602914 1602899 16 1 

012طبقه اول غربي كلاس  دانشكده مديريت  معماري زن 1602930 1602915 16 1 

018طبقه اول غربي كلاس  دانشكده مديريت  معماري زن 1602946 1602931 16 1 

012طبقه اول شرقی كلاس  دانشكده مديريت  معماري زن 1602962 1602947 16 1 

001طبقه اول شرقي كلاس  دانشكده مديريت  معماري زن 1602978 1602963 16 1 

000طبقه اول شرقي كلاس  دانشكده مديريت  معماري زن 1602994 1602979 16 1 

001طبقه اول شرقي كلاس  دانشكده مديريت  معماري زن 1603003 1602995 9 1 

002طبقه اول شرقي كلاس  دانشكده مديريت  معماري زن 1603012 1603004 9 1 

000طبقه اول شرقي كلاس  دانشكده مديريت  معماري زن 1603032 1603013 20 1 

005طبقه اول شرقي كلاس  دانشكده مديريت  معماري زن 1603041 1603033 9 1 

002اول شرقي كلاس طبقه  دانشكده مديريت  معماري زن 1603050 1603042 9 1 

002طبقه اول شرقي كلاس  دانشكده مديريت  معماري زن 1603059 1603051 9 1 

011نيم طبقه اول کلاس  دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603075 1603060 16 1 

 معماري زن 1603099 1603076 24 1 راهروی طبقه اول غربی دانشكده هنر معماري

 معماري زن 1603123 1603100 24 1 راهروی طبقه اول شرقی دانشكده هنر معماري

012طبقه اول کلاس  دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603139 1603124 16 1 

012طبقه اول کلاس دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603155 1603140 16 1 

000طبقه اول کلاس دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603171 1603156 16 1 

001طبقه اول کلاس دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603186 1603172 15 1 

000طبقه اول کلاس دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603201 1603187 15 1 

005طبقه اول کلاس  دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603219 1603202 18 1 

002طبقه اول کلاس  دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603234 1603220 15 1 

008طبقه اول کلاس  دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603250 1603235 16 1 

002طبقه اول کلاس  دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603266 1603251 16 1 

010طبقه اول کلاس  دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603282 1603267 16 1 

010طبقه اول کلاس  دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603298 1603283 16 1 

111نيم طبقه دوم کلاس  دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603314 1603299 16 1 

 معماري زن 1603338 1603315 24 1 راهروی طبقه دوم شرقی دانشكده هنر معماري

110طبقه دوم کلاس  دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603350 1603339 12 1 

112طبقه دوم کلاس  دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603366 1603351 16 1 

112طبقه دوم کلاس  دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603382 1603367 16 1 

100طبقه دوم کلاس  دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603398 1603383 16 1 

102طبقه دوم کلاس  دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603414 1603399 16 1 

108طبقه دوم کلاس  دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603430 1603415 16 1 

111طبقه دوم کلاس  دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603446 1603431 16 1 

112طبقه دوم کلاس  دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603462 1603447 16 1 

115طبقه دوم کلاس  دانشكده هنر معماري  معماري زن 1603474 1603463 12 1 

 معماري زن 1603549 1603475 75 1 سالن چند منظوره سالن چند منظوره



 معماري زن 1603580 1603550 31 2 سالن چند منظوره سالن چند منظوره

 بيوشيمي باليني زن 1603624 1603581 44 2 سالن چند منظوره سالن چند منظوره

 بيوشيمي باليني زن 1603629 1603625 5 3 سالن چند منظوره سالن چند منظوره

 زبان وادبيات فارسي زن 1603699 1603630 70 3 سالن چند منظوره سالن چند منظوره

 زبان وادبيات فارسي زن 1603774 1603700 75 4 سالن چند منظوره سالن چند منظوره

 زبان وادبيات فارسي زن 1603825 1603775 51 5 سالن چند منظوره سالن چند منظوره

 


